í __

. f

K

Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque -"ATerra do Vinho j
' -^•'•rw-iíVüracQloeÁrqiiiw

P.=^OrQCOLO N.g f'=2,l/jLX^
data da KiST?!ADy\o2 ^

Ass. Funcionário;

OFÍCIO PRESIDENTE n° 380/2016

São Roque,

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de-

cumprlmentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência no sentido de Encaminhar ao Executivo o Balancete da Receita e

Despesa referente ao mês de Julho/2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFR ÍANDES ESTRADA
Presidente

• 1,-. •

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

• •

PROTOCOLO N" CETSR 09/08/2016 -17:51:08 04442/2016

..r

• V

• . 'V, V .

> /